I
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de extensão da rede de energia elétrica na Rua Wilson de Oliveira Costa,

bairro Shangri-lá.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111 III 	I 	I I III
Protocolo Geral n 2036 2022

Data: 04/04 2022 Horário 10:14
LEG - REQ 953/2022

APROVADO

0 4 ABR, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cai
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a rede de energia, foi realizada parcialmente na referida rua, sendo que alguns

moradores, não tem acesso a esse serviço essencial;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca da possibilidade de extensão da rede de energia

elétrica na Rua Wilson de Oliveira Costa, bairro Shangri-lá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2022

Ni  oi\)
Vereador C,,.; " i ra — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1